

PRESSMEDDELANDE

STOCKHOLM 2 april, 2025

Priveq förvärvar Makin, Kinematic och Maskinstyrning och skapar Makin Group tillsammans med medgrundare

Medgrundare av Makin och Maskinstyrning har gått samman med Priveq för att förvärva de två företagen samt Kinematic från de andra nuvarande ägarna och grundarna för att bilda Makin Group ("Makin"), en grupp som erbjuder maskinstyrningslösningar för tunga anläggningsmaskiner och ingenjörstjänster som bidrar till effektivitetsvinster i byggarbetsflöden. Tillsammans planerar Priveq och de återinvesterande medgrundarna att ta nästa steg i Makins snabba utveckling.

"Vi är imponerade av hur Makin på kort tid har etablerat sig i Norge och Sverige som det ledande maskinstyrningssystemet. Genom att fokusera på användarvänlighet, en toppmodern teknikplattform och världsklassservice och support har Makin blivit det självklara systemet för tunga anläggningsmaskiner i Norden. Vi ser fram emot att, i partnerskap med grundare och anställda, stödja företaget i den fortsatta expansionen både produktmässigt och geografiskt." säger Henrik Jatko, Partner på Priveq.

"De nordiska länderna är pionjärer inom digitaliseringen och effektiviseringen av byggarbetsflöden, och Makin representerar nästa generation av produkter och tjänster från dessa marknader, en bra position att fortsätta växa från både i Norden och utanför." säger Martin Bjarnemar, Investeringsansvarig på Priveq.

Från sin bas i Odense har Makin och Kinematic utvecklat en toppmodern teknikplattform, medan Maskinstyrning från Hamar i Norge har utvecklat ett unikt försäljnings-, service- och ingenjörserbjudande till den norska byggindustrin. Tillsammans bidrar företagen till framgång genom hela värdekedjan, från projektplanering till grävmaskinsoperatör.

Sedan releasen 2018 har Makin snabbt etablerat sig som en nästa generations ledare inom styrsystem för tunga anläggningsmaskiner. År 2024 hade företagen en konsoliderad omsättning på NOK 330 miljoner med 115 anställda.

Med en enad ägargrupp strävar Makin Group efter att bibehålla sin höga organiska tillväxttakt över tid, både genom geografisk och produktmässig expansion. Gruppen kommer att utvärdera strategiska förvärv i linje med företagets kärnverksamhet, dvs. produkter och tjänster som kommer att förbättra effektiviteten i bygg- och anläggningsprocesserna.

Ole Helge Aalstad, VD för Makin Group tillägger: *"Vi är glada över att samarbeta med Priveq som har mer än 40 års erfarenhet av att arbeta med entreprenörer. Vi har kommit långt med befintliga ägare och struktur. Nu tar vi nästa steg för att utveckla samarbetet, kundnärhet i produktutveckling, stärka ledarskap och strategi inom företaget och professionalisera värdeskapandet."*



De nuvarande ägarna av Maskinstyring, även medgrundare av Makin, behåller en stor del av ägandet i Makin Group medan Priveq blir ny majoritetsägare. De återinvesterande ägarna kommer också att fortsätta att vara operativa i nyckelroller inom Makin Group och Thomas Meldgaard kommer att fortsätta som VD i det kombinerade Makin/Kinematic, en del av Makin Group.

För mer information, vänligen kontakta:

Ole Helge Aalstad, VD Makin Group
+47 900 14 343
Olehelge.Aalstad@maskinstyring.com

Henrik Jatko, Partner Priveq
+46 708 743 686
henrik.jatko@priveq.se

Om Makin Group

Makin Group är en nordisk teknikgrupp som specialiserar sig på digitala lösningar för byggindustrin. Med en stark närvaro i Norge, Sverige och Danmark utvecklar och levererar Makin Group användarvänliga, högprecisiva maskinstyrningssystem och positioneringsteknik som hjälper entreprenörer att bygga mer effektivt och hållbart. Dessutom erbjuder Makin ett brett utbud av ingenjörstjänster som stödjer kunder genom hela projektets livscykel. Makins affärsmodell bygger på djup branschkunskap, starka kundrelationer och ett tydligt fokus på att skapa värde genom digital transformation inom byggindustrin. Makin Group har upplevt snabb och lönsam tillväxt, med en omsättning som överstiger 300 MNOK, 115 anställda och ett växande fotavtryck i Norden. Företagets kultur är rotad i långsiktigt tänkande, kontinuerlig förbättring och en strävan att leverera praktiska innovationer till fältet. För mer information, besök www.makin3d.com och www.maskinstyring.com

Om Priveq

Priveq har i över 40 år investerat i lönsamma tillväxtbolag. Affärsidén är att skapa värde genom långsiktiga investeringar och ett aktivt ägarskap i onoterade tillväxtföretag. Priveq har fram till idag förvaltat närmare 13 miljarder kronor och har tillsammans med dess medarbetare genomfört 140 investeringar samt lotsat 29 portföljbolag till en börsnotering. Nuvarande portfölj består av 17 bolag och portföljen har en sammanlagd omsättning på totalt ca 6 miljarder kronor och ca 2.400 anställda. Exempel på nuvarande investeringar är Sunds Fibertech, Frontit, FrostPharma, Industri-Matematik och Lamiflex. Bakom Priveq står i huvudsak ett antal långsiktiga, institutionella pensionsförvaltare i Norden och Europa. För ytterligare information se www.priveq.se.